- 1 -

黄冈师范学院学校办公室文件

黄师办发〔2020〕8 号

关于印发《黄冈师范学院教育硕士研究生导师

遴选与考核管理办法》的通知

各教育硕士培养学院：

《黄冈师范学院教育硕士研究生导师遴选与考核管理办法》

经 2020 年 6 月 4 日召开的校学位评定委员会审议、6 月 5 日党委

常委会第 37 次会议审议通过，现予印发，请遵照执行。

          2020 年 6 月 8 日

- 2 -

黄冈师范学院教育硕士研究生导师

遴选与考核管理办法

ṀṷἻוּ ѭᶂḲᶡ Ṗ₭ὃṊֳᾺҚἑ￼ ү ѭ҃

Ẕ ᾨוּ ᴧṝ￼ ιấ ᾟḫ Ѩḹ ḙ ↨Ẉ

￼ᾨ ᶱњўḙӈ ὝṀᾨṷוּ ι֬ḫώ ᾨ ᶱ וּ

ᶡ ι⁞Ὧᶂח ḙӈḌᵔҺᵙᾨ ῶԋᾰҭ ι Ḿᾨ

ᶱњўḙӈ ᶡוּ ￼ ‰ ⸗♇ᵙ ∂ι ᵀἅ›ḫ ι⸗ֺ

ḧ ה│

第一章   总则

第一条  ᾨ ᶱњўḙӈ ᶡוּ ḫ ᴥṀṷֺιּי›ԓṀ

ṷᵙ›ᶹṀṷԊᵃὝṀ ›ԓṀṷԅ ἍὝṀ ộỳ￼וּ ḙ

ў ᵙḫ ᶡד ψ›ᶹṀṷӚ њўἩ ᵙḫ ￼ד

ᶡ │ה  ￼ᾨ ᶱṀṷץᵍ›ԓṀṷᵙ›ᶹṀṷ

第二条  ᾨ ᶱṀṷ ӈẔ⁞Ὧњўḙӈ ᶟ⸗♇ ṷ

ừ֙ וὅּוּ ₩ᵙᶡ ₩Ẫ ι├ Ặקљὅּוᶡ Ṫ

Ӑ Ḹ ὶ￼ ӈỴ ι├ ҸקṀṷ ‗ιᶭẶṀṷ ￼╗

ד

第三条  ᾨ ᶱṀṷ љ үṪӐẔ ỈɒᶓὙ‰֝ Ӡ

◑ Ặק ӈ Ҹק ‗ ỗט ɓ￼ᴝֱת

第四条  ᾨ ᶱṀṷ љ ‹ḙיּ⁄ ḙ ѣ ḙӈḌᵔҺ

ιᴿḙ ḙӈ֫ḌᵔҺẔ⁞Ὧ ה│ֺḧḫᾼ ֱιӫᾴԏῶᶢ

- 3 -

ᾨ ᴗἆἄ‛￼ᾨṷ

第五条  ᾨ ᶱṀṷ ṪӐ⅛ẉ ₭ψᾨ ᶱṀṷ

үῼזּ үֺẙιүῼѭ3ẉ

第二章 遴选条件

第六条  ᾨ ᶱṀṷ ӈ￼ ιҝ Ṱὅᾠᾨ ᶱњўḙ

ӈ ￼וּ ᶟ

第七条  ᾨ ᶱṀṷẔԏᶵ￼ᶢ ‍ҭχ

ε ζ ḟѧᴂҚ↓Ԋᵙᶂ │ │ễ │ ι ḟԇ↓ Ị

ᵙᾨṷ ў Ị ι ḟḙ› ẙψ♬Ⱬᾨֺת ҆ўιῶ Ặ

￼҆ўỌ ᴨỌ үỵᵙ Ꞌ ψԏῶ Ṍ￼ḙ  Ị Ѥ

￼⌂ḙỗẙᵙѨḹ￼ḫ ᾨḙ ι ӌӰẞι Ѥ⁪ Ṁṷ

ε҇ζ›ԓṀṷ ԏῶ⃰ ιἆԏῶא ћ ệ ᶱᴣ

Ҩіḙӈιἆ ệᴈᶱḙӈћ ᵀἍᶈḙ ḧ￼ү ẉ ›ᶹ

Ṁṷ ԏῶᶽḙ  ᴣҨіḙᴗιᶈѧṇḙḙ ᾨḙ ӈεԏῶ

ζ ḙ› ת ӈἆᾨ ᾤ ӈεԏῶא› ᴣҨі ᾤ ζח

ҡ҆ḫ ṪӐ 5 ẉҨіιԏῶѨḹ￼ḙ ᾨḙ ḙ› ἆᾨת ᾤ

ת ι` ᶊṴ ҨіҸ › ᾨḙᵄṷἆ⸗ ᾨṷ ᴺ Ҹ

Ӿ ךּ ẉ Ẕ Ӡ ҶῊ Ḣἄ Ṛ חὝṀү￼וּ

εѕζ҃ ᾨ ᶱњўḙӈ ᾨוּ ￼ᶢ  ễᵙᾤ │ ι

῎ ᶡ ṪӐ￼ὝṀộỳᵙᴝֱιⱦủᾨ ᶱњўḙӈ￼ớ ⸗

♇ᵙᶡ ‰ ᶈ  ᶟ ῼҡ҆ḙ ᾨḙ ιԏᶵᶓḫ￼ᶢ ת

￼њў Ҩᴣ ֘ᾨḙἆᾨ ḫת ѧḫ ￼ ד

εᵺζ›ԓṀṷ ѭњўḙӈ♇ε ᶟζ￼ ԋἄᵔιᴝֱіᴱ

- 4 -

ӹ ךּ Қᶈᵃ њўѧὝṀᾨ ᶱ ιјᴵוּ њўε ᶟζ

ἵךּ ›ᶹṀṷּךἵ ᶟ љԎἍҡ҆ᾨḙḙ ἆ ṪӐת ӈ

εҋζẬ ᶡ ￼ Ṗ₭Қἑ ᾨḙ ў ⸗ָ ֧ ᶈ

Ἅּךἵ ᶟῶ ᶽẽᵠ ι ḙ›ḙӈḌᵔҺἥ֝ιI ẸᾣḴ‍ҭ

第八条  ᾨ ᶱṀṷẔԏᶵ￼ў ‍ҭ

ךּ Ẕ ‖ҡ҆ᶢ ᾨ ᾨḙ ι ѕẉԓεҡּךἵẸẉỀ

ׁὸѕẉ￼ 1 ῴ 1 ῄ ẸẉּךἵἈ₿ῄ₿ζᴨệ ḧ↨Ẉ￼ᾨ

ἄ‛ιẊ ᵀҨї‍ҭχ

ε ζ›ԓṀṷẔ ᵀҨї‍ҭѧ￼ѕ εọ ԏᶵ ҇

ѧ￼ ζχ

1λᶈἍּךἵ ᶟԓιҨ ᵄ Ԛṷ ḙ ￼ Ӑ ἆ Ӑ

ҰԇẦᴧ ᾨ ᾰ 2 ᴣҨіιԎѧχː Ṉ 1 ᴧ ᶈ⁄Ọ

ῼ ἆἅ› ᾨ ᶱᾨ ᾨḙᾡ љḫ ή ᾰ ψˑ Ṉῶ1

ᾰљᾨ ᶱ ἆᶢת ᾨ ᾨḙᾡ ԋ ⁄Ọ ⱶ￼‰֝ѭ

ѧᶂ⁄Ọῼ Ở εרҖᶽḙ֧ⱱ ῳᾺⱱζᾠẹ￼ ⱶ

2λᶈἍּךἵ ᶟԓιӐѭѮ ἄᵔἨἻῶ ḙ ↨Ẉ￼ ᵇᾨ

εԎѧᶂḲ ׁ 5 ᵄι ׁ 3 ᵄιᴖṕ

ọ ῗѮὙҚζψἆѮὙљᶊΆѧṇḙ ᵀἄךּוἵ￼₪ᵇ

ψἆѮὙḙ›ᾨ 1 Ἅῶ ῶḫ ớ ֹ

3λᶈἍּךἵ ᶟԓιѮ 2   њўѮẇ ἆἻү 1

ᾨ ᶱ וּ Ѯ ᾨṷ

4λᶈἍּךἵ ᶟԓιҨ Ӑ ԇẦ֧ⱱḙ њ ἆᾨ 1

5λᶈἍּךἵ ᶟԓι ệ1 ἄ‛᷾ε ᷾ὴᵄׁ

- 5 -

ҋᵄ ҇ ᷾ὴᵄׁѕᵄιѕ ᷾ὴᵄׁ҇ᵄζιἆ1 ᾨḙἄ

‛᷾ε ᷾ὴᵄׁҋᵄ ҇ ᷾ὴᵄׁѕᵄ ѕ ᷾ὴᵄ ҇ᵄζ

6λᶈἍּךἵ ᶟԓιὝṀḙּו ệ Ṉ1 ᴖ ᴣҨі

ἆᾨ ἄ‛᷾כψἆὝṀḙּוᶈњўῼ ԇẦᴧ 2 ᾨ

ᾰψἆὝṀḙּוᴠזḙ› ￼  ᵙוּ ᾨḙἩוּ ᶽ ệ҇

᷾ψἆὝṀḙּוᴠזԅ ᴿ Ἡ ệѕ ᷾ψἆὝṀḙּוᴠ

ԅᶂớἩז ⅝ εṝ◗ζᴨệᵄ₭

7λb Ṵ ᾨ Ѯ ώӗẊ ￼ᾨ ἵᵓἆᵛ ἵᵓ

1Ұψἆᵇ њўḙҺώҐᾨ ἵᵓћ ᷾1

8λῲҦ‍ҭχ 5ẉεҡ5ẉׁ￼1ῴ 1ῄ ζԓιԇẦ֧

ⱱḙ њ ἆᾨ 2 ψἆԅᶂ וּ ֮ᾨ 1 ψἆᶈCSSCIῼ

ᴧ

- 6 -

Ἅᶈᴅӈ ᶼѭ ώӗוּ Ḅ￼ḫѽḫ ‍ҭ

2λᶈἍּךἵ ᶟԓιҨ Ӑ ἆ Ӑ ԇẦᴧ 1 љᾨ

ᶱ ἆᶢת ᾨ ᾨḙᾡ ԋ￼ᾨ ᾰ

3λᶈἍּךἵ ᶟԓιӐѭѮ ἄᵔἨἻᴟṴ ᴣҨіᾨ

εᶂḲ ׁ7ᵄ ׁ5ᵄ ᴖṕ ׁ3ᵄ

ᴟṴ ׁ2ᵄζι ῶḫ ớ

4λᶈἍּךἵ ᶟԓι ệᴟṴ ᴣҨіљᶢ ᾨ ᾨḙ ԋ￼ᾨ

ἄ‛᷾כψἆᶈᴟṴ ᴣҨіᾨḙ ԋ⅝ ѧ ᷾

5λѧṇḙ› εᵍא› ζ ᶊṴ Ҩіᾨḙᵄṷ ⸗ ᾨṷἆ

⃰ ᾨṷᴵ ẸᾣḴּךἵ‍ҭ

- 7 -

第九条  ḙ›ḙӈ ḧḌᵔҺῗᾨ ᶱṀṷ ᵙ ⁪ ḧ￼

Ḭ ‗ιḙ›ḙӈ ḧḌᵔҺḌἘ ᶴוּ ᾨ ᶱṀṷ

ṪӐ ֢ῗᶈ ᶣᴧ јẸ Ẋ ἄỦ ẽᵠ￼ ḕᶈḙ ј

ѭ￼ᾨṷιḫ ɒ ᵋ֘ɓι ὶᴨ╦ּךἵ ⁪

第十条  ⁞Ὧᾨ ᶱ ᴧṝוּ ι ᵀᴿ ᶟ וὅּוּ

ừ֙ҨᴣṀṷ ấ ֮ι⅛ẉẦṝ ₭Ὰᶭ›ԓᶹṀṷ ṪӐι

ẊᶈẸẉ7ῴḢἄ ᵙ ⁪ ḧṪӐ

第十一条  אү›ԓᶹ Ṁṷ⁞Ὧוּ ῼ ⁄ ‛֘ḧῗᵋ

第十二条  Ὰᶭ ᶱṀṷ￼ ẑχ

ε ζὉּך ›ԓṀṷ ιᵇἍᶈᶡ ḙ ώּ֧ך ךּ

Ὴ ώҐ Ԛṷ ḙ ᾨ ᶱ ԓὝṀᾨṷ‹וּ ךּ⁪

Ҩᴣў ᾟ  ᾳ

ε҇ζὉּך ›ᶹṀṷ ι ἍᶈᴅӈᵃỴεἆּיἍᶈᴅӈ

ִℓ ζᵅᵇἅ› ԋḙ ώּ֧ך ךּ Ὴ ώҐ Ԛṷ

ḙ ᾨ ᶱ ᶹὝṀᾨṷ‹וּ ךּ⁪ Ҩᴣў ᾟ  ᾳ

ᴝҭљᶶᴍҭᴿ Ұιᴝҭּי Ẕᶡ ḙ Ḭ⁄ᵅ

εѕζḙ ḙӈ֫ḌᵔҺὟⱢ ה│Ἅ ḧ￼ ‍ҭιḾּך

ҚώҐ￼ ᾳ ִḬιḾԎḙ ↨Ẉ ḫ Ҩᴣᾨד ᶱ

ὝṀוּ ד ԅ ιẊ ῂ ᵄἮ ֘ ԅӌḌᵔ￼ѕ֫

ѳ҇ҨіᴠזἮ Άѭῶᾦι ἄ ṈѭᴠזἮ Қᾭ￼ѕ֫ѳ҇

Άѭ ִḬ

εᵺζḙ ḙӈ֫ḌᵔҺṄ ‛ ᵃּך Қ￼ ᾳᴣ∆Ởᵄ

ᴅ Ґ ᶴוּ ᶶ⁄ιᶶ⁄ ​ᵅּי ᶴώҐḙ›ḙӈḌᵔוּ

- 8 -

Һ Ḭ

εҋζḙ›ḙӈḌᵔҺᴳẦԅӌҺ ιḬ⁄ḙ ḙӈ֫ḌᵔҺḬ

￼Ὁ ṀṷᵄᴅιẊ ῂ ᵄἮ ֘ ԅӌḌᵔ￼ѕ֫

ѳ҇ҨіᴠזἮ Άѭῶᾦι ἄ ṈѭᴠזἮ Қᾭ￼ѕ֫ѳ҇ι

֘ ᵅἵ› ԇҺḬḧה

εԈζ › ￼ԇҺḬḧה ᾨ ᶱṀṷᵄᴅ ᶈԅ› ᶀ

ԓԇ ιԇ ῼѭ 5 ѦṪӐῄ ԇ ῼ Ḿ Ṁṷῶầ ￼ιᴵḫ

ᵄᵇ ᶴώҐѿוּ  ᾳ ầ Ṟḫ ιᴨ╦Ԏ ⁪ψԇ ῂ

ầ ἆầ ῂᾦ ιּי› ᴧ ѿιḙ›ᴧᾰԇṵ

第四章 导师职责与权利

第十三条  ›ԓṀṷ

ε ζ ᵀ ᶴᵙᶡוּ ḙ ӮḄ Ԅḙוּ ᵘ ᴒ

ᶶ ẹᴨ ṪӐιἫḄԄ ԋ

ε҇ζᴠљ  ᶟᾨ ᶱ Қἑᶡוּ Ά⁮￼ֺḧᵙӢ Ṫ

Ӑ

εѕζṀṷẔԏῶ ￼ḙ ↨Ẉι ֹḙ›Ḿ  ӈ￼ẉẙ

⁄ ∂ιẊὟ ∂ᴠזḙ› ￼Ṁṷᶡ ԅ ҃ ἍὝṀᾨ

ᶱ ᶢ￼וּ Ӵᶵ ўח Ẉ↨ד ӌᴣỌתӰẞꜛ֙

ᵃῊιӘὯ  ᶟҚἑᶡ Ά⁮ᵙᵼ ᾼᾨ￼ᴝֱιὝṀᾨ ᶱ

ḧѦҚᶡֺוּ ֮

εᵺζṀṷῗ ᶡוּ ￼ үҚιḾἍὝṀ￼ וּ

￼ᾤ⌂ộỳᾨ Ịᵝ ᵙḙ ᶡ ῶ ү Ṁṷ ԋỌᾨ

ᶱ ιᾨ╗וḙѽљּ￼וּ ⁪Ѥוּ ḟᾨḙ ễι‴ ᵽ

Ѥ ∂ḫ ֳᾺ￼ Ḅḙ

- 9 -

εҋζ ‖ἨἻᾨ ᶱ וּ ￼ᾨḙүחι├ ᶡ ᾨ

ᶱ ḙѽ￼וּ ד Һḫ ꜠Ҩᴣד ḙ ￼ ד

ὝṀᾨ ᶱ ḙӈוּ ᾰ ṪӐι⁞Ὧḫ ᵙ ᶟᴧ

ṝừ֙ιὝṀᾨ ᶱ וּ ḙӈ ᾰ ιḬ‬ ἵᵓιḧ

ῼ₅‬ḙӈ ᾰ￼ᾙ֒ ẙ ᴃיᶡ ḙ ӮḄḙӈ ᾰ￼Ầ

ḙӈ ᾰḬ⁄ṪӐᴣҸ ḙӈ ᾰὸ ṪӐ

εԈζ ‖Ầṝљњў ᶟ ԋ￼ ḙ ᵙᾨ ᾨḙ ṪӐ

▄Ԅѧṇḙᾨ ᾨḙᵙ ת ιẍ┌ ιⱦủᵙ҃ ᶢ ᾨ

ᾨḙᾡ ừ֙ιẦṝῶ Ḿớ￼ ἵᵙךּ ṪӐ 45ṠᴣҨї￼

Ṁṷι ῼԓ ֹѧṇḙἆᴟṴᾨ ♠ 1 Ѧῴἆ 8 ₭ε⅛

₭ 2 ᶾζҨіι ♠ἆ ῶ ֮ Ở ἆ ẹ ᶃⱭט╗

ԋ ᾳ

εѓζ ӮḄᾨ ᶱ ᾨ￼וּ љṏўὝṀṪӐת Ѯ

҃ט ᾨ ᶱ ᴿΆוּ ￼ ιḧῼᵇא ᶴ∆ἵᾨוּ ᶱ

ᶡוּ ṪӐ ṝιᴃי ᶴᵙᶡוּ ḙ ӮḄᾨ ᶱ וּ

￼ᾨḙ ṪӐᴣᴿת ⅎ ⁄ṪӐι ‖ὝṀᵙὸ ᾨ ᶱ וּ

ṏў

第十四条  ›ᶹṀṷ

- 10 -

Ầ ᴿᶡ ע ￼ὝṀṪӐ

εҋζ ᾨ ᶱ Ầṝњוּ ἵᵙךּ

ṪӐ

εԈζ ὝṀᾨ ᶱ Ầṝᾨוּ ḫѽḫ ṪӐ ὝṀԎ

ֺḧ֬ḫᴵ ￼ḫ ֮ ẁיᾨ ᶱ וּ ֘ᶈḫ ѧ

ֹ￼ḫ ᵿ Ӟᾨ ᶱ וּ ַḢἄḫ үחψ ‖ӮḄᾨ

ᶱ ḫѽḫוּ ⁄ṪӐψ ᶪ֒ ᾨ ᶱњўḙӈ

Ԓוּ ṀṷὝṀἐԛ ιὝṀᵙᴃי ṏўוּ

εѓζ ‖ᴃי ԋ ᶟӮḄᾨ ᶱ ᾨḙ⁮ӕ ◊ẓấ

ṪӐ

第十五条  Ṁṷ ַ

ε ζṀṷҕῶᴠљṀṷ ￼ ַ ѭώ ᶡוּ ᵙὂ

Ḵ њўוּ ι⁞Ὧᶡ ṪӐ ιᴿᾨ ᶱњўḙӈ ᶟ

ἄ ṀṷὝṀṇוּ εҨї Ṁṷ ζ ᶈ ѮὙїιṀṷ

￼ἄᵔẔᴧὤ ṯ￼њ ιӮḄ ᶡ￼וּ ὝṀṪӐ

ε҇ζṀṷҕῶᶹ֧ḙѽ ᶡ ♠ ￼ ַ ḙ›ᵙḙ

ε ᶟζ ‖ᾟὙṀṷᶈᶂԓᶹҡ҆ḙѽᶡ ״ώד ḙ Ґ

╙ ᵀӐ ԋḙ ╗ט ᵙᾟὙṀṷᴣԎכ ᶈᶂԓᶹוּ

ḙ  ⱶіᴧ ᾨ ᾰ ṀṷᴵҨҸӾוּ ệњўḙӈ

י

εѕζṀṷҕῶὅᾠ ᴥᵇוּ Ὅ￼ ַ ᶈẸẉ￼ὅּוὝ‰

ᶀԓᵙ וּ ὍṀṷ￼ᵃῊιṀṷ⁞Ὧ ṯ￼ њ ᵙ וּ

￼ᶢ љ☺ ιῶ  ὍἍὝṀ￼ וּ

εᵺζẸ ԇẦᴧוּ ᾰῊιṀṷᵙṀṷ ἄᵔѧ Ӑ

- 11 -

זּ ᴵҨ ᵄ ẸṀṷᵙ ᵀӐᴧוּ ἄ‛ῊιḅṀṷὴᶈ

҇ιᶈּךἵἄ‛ε ᶱּוṀṷ ⁄ζῊιᴵ ѭ Ӑ

εҋζṀṷὝṀ ṪӐ￼וּ Ṟ҈ᾨḙṪӐ ιּיḙ›

ᵙ֫

εԈζṀṷὝṀ ḙӈזᴠוּ ᾰ ι⅛ӈṀṷᴵ Ẹἵ

ἵ ᶃѿ ᾳ ι ￼ᶈԎἍὝṀזּ וּ ַ ệ ᶱḙӈᵅ

₭ớᾟҥε֣ᴧ ἵ ζ Ἅ ҡњўḙӈấ ѧẦᾟ

εѓζᶈ ᵀḙ›ῶԋ ḧ￼ׁώїιṀṷῶ ֘ḧἍὝṀ

ᶡ￼וּ ֮ψḾ҈ј Ḣἄᶡ ֮￼ ιῶ ấוּ ᴨ╦Ԏ

ḙѽ￼ ⁪

εԆζṀṷḾ ɓיɒѕזῗᵋᴠוּ ӈҨᴣҕᴩ ￼

‰֝ᴣῊ ԏῶ֘ḧ 

εѻζᶈ ḙ᷾וּ ḙי ᵙ ₲ י ḧѧιṀṷῶ 

ḾἍὝṀ וּ ὸ ᴣấ

εײζṀṷᴵ⁞Ὧ Ầוּ ἵᵓεḙӈ ᾰζ￼ ֘ḧԎ

ᵋẦ ε ζἆảῼẦ ε ζιḾ҈ảῼẦ Ҡ῾ ֹ ∂￼

ιṀṷᴵѧ₿Ḿוּ וּ ὝṀψḾἍὝṀ ὸוּ ᵙḙӈ

ᾰῗᵋᴵ Ḭԏῶ֘ḧ 

第五章  考核与奖惩

第十六条  ḙ›ḧῼẦṝṀṷ ⁄ṪӐ Ṁṷ ⁄ ᴨẉẙ ⁄

љ ῼ ⁄ ᵀ￼Ά│ ẉẙ ᴿיּ⁄ ᶡוּ ᴅӈ ‬ι ῼ

⁄⅛ 3 ẉ ₭ιּי ᶴוּ ⁄‰֝љה│ᴠⱢṀṷ

‍ҭљ ӈ ∂

第十七条  ⁄ ‛љṀṷ Ὓ ι ῼ ⁄ᵀ⁪Άᴵ

- 12 -

第十八条  ᶈ ⁄ᶢ і Ҹ ḙ› Ṁṷכ ᴧ ᴨιᶈ

ᾨוּ ᶟῃᾨѿ Қᴡ├ ᾨ ֳᾺ ḙ› Ҹ ὝṀוּ

ᾨṷ᷾ιḾᶈᾨѿ Қ ὝṀ ṏўֳўוּ Ά Ӯ֧ ֧ἄ

ιẊὍҸὸכ᷾҄ ἵךּ ἆᶂḲ Ҹ ὝṀᾨṷוּ

第十九条  ᶈᶡ ѧιῶї֯ừẻѳ ι ҄Ṁṷἥ

ᾨ ᶹιӯ₿Ԏὅּו ⁪҇ẉχ

( ) ј Ѥ⁪ Ṁṷ ιḾ ὝṀᵙ҈שּוּ ת Ḿ

￼ḕᶈוּ ᵎѳүѳιјᴣῊᵇ ᴦῑιἆјѮט ᵀᴿ

֘ι Ӕ Қוּ ᴩֹҾḱἆᴩֹḙ›ᶴ֫ιṀṷ ῶјᴵ

ὸᴓ ү ψ

(҇) ἍὝṀ￼ ḙӈוּ ᾰ ἆ ῾ ћảῼҠ῾

ψ

(ѕ) 3ẉԓῂᾨ ἄ‛ ψ

(ᵺ) ּוᶈᾨ ѧḕᶈẩ ӐӬ Ἢ ḙ ј

ѭιṀṷ᷂ḻẊ ἄј ẽᵠ ψ

(ҋ) ≡ῶᾨ ᾟὙ Ầṝᾨוּ ט╗

第二十条  ῶї֯ừẻѳ ιᴨ╦Ṁṷ ⁪ι῾⅞ў￼ וּ

ԎҤṀṷχ

( ) ᴦᶂḲ│ễ ḧ ᴩֹ֭҆ᶴ ψ

(҇) ᶈ וὅּוּ ᾨ ḙӈ ᾰ ṪӐѧ

ιừ Ủ ἄј ẽᵠ ψ

(ѕ) ֢ῗ ᴦṷỊṷ ᵙḙ  Ị ѭ ψ

(ᵺ) ἍὝṀ￼ ḙӈוּ ᾰᶈі Ѯ ￼ ᾰἺ₅ѧјᵀ

⁪ ψ

- 13 -

(ҋ) ᶈ ᶣἆԎҤᶡ ԇԊᶋᵀԇẦᾢ֨￼וּ Ỵ Ύᶂ

Ḳ │ ԃ￼ᶢ  ᵙᵺ ᶢ ᴝֱψῨ ἆᾨ ҡ҆ᶂḲוּ

₿￼ᾤ⌂ớ╗טἆљ וּ Ұј ιћט╗￼ ἄј ẽᵠ ψ

(Ԉ) ⸗℮ừ֙ᶹι ѕẉ῾ὝṀ וּ

第六章 附则

第二十一条   ה│ ṵѳῄ Ἒ ιּי ᶴוּ

- 14 -